



Zamawiający:

Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu
ul. Katowicka 66a 45-061 Opole

Dot. przetargu nieograniczonego nr **1/PN/2020**

Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych sprzętu medycznego

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ dokonane zgodnie z art. 38 ust 1 i 4 Ustawy PZP w dniu 03.04.2020r.

1. Zamawiający, zgodnie z SIWZ, wymaga autoryzacji producenta dla zadań 1, 2, 14 i 19. Prosimy o potwierdzenie, że zapis odnośnie wymogu posiadania autoryzacji producenta, bądź certyfikatu ukończenia szkoleń pracowników Wykonawcy u producenta aparatury, zawarty w pkt 4 Załącznika nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dotyczy właśnie zadań 1, 2, 14 i 19.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z SIWZ, wymaga autoryzacji producenta dla zadań 1, 2, 14 i 19.

Zapis w punkcie 15 załącznika nr 1 uszczegóławia zapis punktu 4 w zakresie zadań 1,2,14 i 19.

Zapis w punkcie 4 dotyczy całego zamówienia.

2. §3 ust. 11 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:
„Zamawiający może zlecić Wykonawcy usunięcie awarii lub naprawę sprzętu objętego umową, jeśli awaria lub naprawa nie wynika z wadliwej realizacji usług objętych umową, a Wykonawca nie odmówi wykonania takiej naprawy lub usunięcia awarii. W przypadku awarii Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego przedłożenia kosztorysu naprawy, w terminie do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) oraz do usunięcia awarii, przy zachowaniu zasad należytej staranności, w terminie do 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia zaakceptowania przez Zamawiającego kosztu naprawy. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia protokołu awarii oraz przedłożenia kosztorysu zużytych części zamiennych.”

Odpowiedź:

Brak zgody na w/w zapis. Proponujemy poniższy.

§3 ust. 11

Zamawiający może zlecić Wykonawcy usunięcie awarii lub naprawę sprzętu objętego umową jeśli awaria lub naprawa nie wynika z wadliwej realizacji usług objętych umową, a Wykonawca nie odmówi wykonania takiej naprawy lub usunięcia awarii. Przed rozpoczęciem usuwania awarii lub naprawy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kosztorys celem akceptacji i zlecenia usunięcia awarii lub naprawy. W przypadku awarii Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego jej usunięcia przy zachowaniu zasad należytej staranności w terminie do 48 godzin (w dni robocze) od dnia zlecenia usunięcia awarii, z kolei termin naprawy ustala się na nie krótszy niż 7 dni (w dni robocze) od dnia zlecenia naprawy. Strony mogą ustalić inne terminy usunięcia awarii lub naprawy, jeśli z przyczyn niezależnych od Stron, jej wykonanie w terminach określonych umową jest niemożliwe. Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia protokołu awarii / protokołu naprawy oraz przedłożenia kosztorysu zużytych części zamiennych.

3. §9 ust. 3 umowy – Zamawiający w SIWZ oczekuje od wykonawcy udzielenia gwarancji na usługę – 12 lub 6 miesięcy, natomiast w §9 ust. 3 umowy – min 12 miesięcy. Z uwagi na rozbieżność wnosimy o stosowną korektę zapisu umowy.

Odpowiedź:

§9 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca udziela na prace objęte przedmiotem niniejszej umowy gwarancji na okres nie krótszy niż 6 miesięcy.

4. DOTYCZY OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Czy informacja „Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osob należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30 %, osob zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %).“, która podana jest w Ogłoszeniu o zamówieniu dotyczy Wykonawcy? Czy Wykonawca musi spełniać ten warunek? Czy tego warunku nie da się czymś zastąpić lub czy zamawiający nie może opuścić od tego warunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego warunku. Zapis w ogłoszeniu jest elementem formularza, którego nie da się usunąć, przy czym proszę zwrócić uwagę, że zaznaczono „nie dotyczy”

- 5.** Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z Zadania nr 21 pozycji 1 i 2 do oddzielnego Zadania. W obecnym kształcie, biorąc pod uwagę warunki SIWZ nasza firma nie ma możliwości złożenia oferty na świadczenie usług serwisowych pomp PLUM A+ i PLUM 360.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ.

- 6.** Zgodnie z wymaganiami producenta co 12 miesięcy należy wymienić akumulator w pompie PLUM A+, akumulator powinien być zweryfikowany i oznaczony przez producenta sprzętu. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z pytaniem czy będzie wymagał od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnienia tego wymogu i dostarczenia oraz wymiany akumulatora zgodnego z wytycznymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyceny przeglądu wraz z wymianą akumulatora.

Zgodnie z SIWZ wszystkie zużyte lub uszkodzone elementy urządzenia będą wymieniane na podstawie protokołu przeglądu technicznego i akceptacji kosztów przez Zamawiającego.

Sp. Anna Gąska
03.04.2020r.